

LIBRO DEGLI INGREDIENTI E DEGLI ALLERGENI

Nel seguente elenco sono riportati gli ingredienti del nostro gelato ed **evidenziati col colore rosso** i **potenziali portatori di allergie**. Ne consigliamo, gentilmente, la lettura prima di proseguire nella scelta del vostro gelato

BOOK OF INGREDIENTS AND ALLERGENS

The following list shows the ingredients of our gelato and **the potential allergy carriers are highlighted in red**. We kindly recommend reading it before to choose your flavors

FIOR DI PECORA

Latte di pecora, zucchero da barbabietola, zuccheri derivati dall'amido di mais, olio di cocco raffinato, fibre naturali, stabilizzanti 0,5 % (addensanti ed emulsionanti).

Sheep milk, beet sugar, sugars from corn starch, refined coconut oil, natural fibers, 0.5% stabilizers (thickeners and emulsifiers).

STRACCIATELLA DI FIOR DI PECORA

Latte di pecora, zucchero da barbabietola, zuccheri derivati dall'amido di mais, olio di cocco raffinato, fibre naturali, stabilizzanti 0,5 % (addensanti ed emulsionanti). **Cioccolato Fondente al 70%** in variegatura.

Sheep milk, beet sugar, sugars from corn starch, refined coconut oil, natural fibers, 0.5% stabilizers (thickeners and emulsifiers). **Dark chocolate 70%** in variegation.

PECORA NERA

Latte di pecora, zucchero da barbabietola, zuccheri derivati dall'amido di mais, olio di cocco raffinato, fibre naturali, vaniglia, **carbone vegetale**, stabilizzanti 0,5 % (addensanti ed emulsionanti).

Sheep milk, beet sugar, sugars from corn starch, refined coconut oil, natural fibers, vanilla, **vegetable carbon**, 0.5% stabilizers (thickeners and emulsifiers).

GELARGENTU

Ricotta di pecora o capra, **latte di pecora o capra**, **miele di corbezzolo**, zucchero da barbabietola, zuccheri derivati dall'amido di mais, olio di cocco raffinato, fibre naturali, stabilizzanti 0,5 % (addensanti ed emulsionanti).

Sheep or goat ricotta, **sheep or goat milk**, **arbutus honey**, beet sugar, sugars from corn starch, refined coconut oil, natural fibers, stabilizers 0.5% (thickeners and emulsifiers).

ZAFFARANU

Latte di pecora o capra, zucchero da barbabietola, zuccheri derivati dall'amido di mais, olio di cocco raffinato, fibre naturali, stabilizzanti 0,5 % (addensanti ed emulsionanti). **Zafferano**.

Sheep or goat milk, beet sugar, sugars derived from corn starch, refined coconut oil, natural fibers, 0.5% stabilizers (thickeners and emulsifiers). **Saffron**

ARESCOTTO CUNDIU

Ricotta di pecora, latte di pecora, olio extravergine d'oliva, zucchero da barbabietola, zuccheri derivati dall'amido di mais, olio di cocco raffinato, fibre naturali, stabilizzanti 0,5 % (addensanti ed emulsionanti).

Sheep ricotta, sheep milk, extra virgin olive oil, beet sugar, sugars from corn starch, refined coconut oil, natural fibers, 0.5% stabilizers (thickeners and emulsifiers).

LAVANDA DELLA MARMILLA

Latte di pecora, zucchero da barbabietola, zuccheri derivati dall'amido di mais, olio di cocco raffinato, fibre naturali, stabilizzanti 0,5 % (addensanti ed emulsionanti). **Lavanda naturale**.

Sheep milk, beet sugar, sugars from corn starch, refined coconut oil, natural fibers, 0.5% stabilizers (thickeners and emulsifiers). **Natural lavender**.

CREMA DI PECORA ALL'UOVO

Latte di pecora, tuorlo d'uovo pastorizzato, zucchero da barbabietola, zuccheri derivati dall'amido di mais, olio di cocco raffinato, fibre naturali, vaniglia, limone, spezie (**chiodi di garofano**, chicchi di caffè), stabilizzanti 0,5 % (addensanti ed emulsionanti).

Sheep milk, pasteurized egg yolk, beet sugar, sugars from corn starch, refined coconut oil, natural fibers, vanilla, lemon, spices (**cloves, coffee beans**), stabilizers 0.5% (thickeners and emulsifiers).

FIOR DI MALVASIA

Latte di pecora, tuorlo d'uovo pastorizzato, Passito di Malvasia (alcol), zucchero da barbabietola, zuccheri derivati dall'amido di mais, olio di cocco raffinato, fibre naturali, **uva passa**, stabilizzanti 0,5 % (addensanti ed emulsionanti).

Sheep milk, pasteurized egg yolk, Passito di Malvasia (alcohol), beet sugar, sugars from corn starch, refined coconut oil, natural fibers, **dry raisins**, stabilizers 0.5% (thickeners and emulsifiers).

CASAUXEDU

Latte di pecora o capra, ricotta di pecora o capra, coagulo di pecora o capra, zucchero da barbabietola, zuccheri derivati dall'amido di mais, olio di cocco raffinato, fibre naturali, stabilizzanti 0,5 % (addensanti ed emulsionanti). Coulis di lamponi o misto bosco in variegatura.

Sheep or goat milk, sheep or goat ricotta, sheep or goat clot, beet sugar, sugars from corn starch, refined coconut oil, natural fibers, stabilizers 0.5% (thickeners and emulsifiers). Raspberry coulis or mixed forest fruits in variegation.

VANIGLIA DEL MAR ROSSO

Latte di pecora, halva (pasta di sesamo), zucchero da barbabietola, zuccheri derivati dall'amido di mais, olio di cocco raffinato, fibre naturali, vaniglia, stabilizzanti 0,5 % (addensanti ed emulsionanti). Silan (miele di dattero)

Sheep milk, halva (sesame paste), beet sugar, sugars from corn starch, refined coconut oil, natural fibers, vanilla, 0.5% stabilizers (thickeners and emulsifiers). Silan (date honey)

YOGURT DI PECORA

Yogurt di pecora, latte di pecora, zucchero da barbabietola, zuccheri derivati dall'amido di mais, olio di cocco raffinato, fibre naturali, stabilizzanti 0,5 % (addensanti ed emulsionanti).

Sheep yogurt, sheep milk, beet sugar, sugars derived from corn starch, refined coconut oil, natural fibers, 0.5% stabilizers (thickeners and emulsifiers).

YOGURT DI CAPRA

Yogurt di capra, latte di capra, zucchero da barbabietola, zuccheri derivati dall'amido di mais, olio di cocco raffinato, fibre naturali, stabilizzanti 0,5 % (addensanti ed emulsionanti).

Goat yogurt, goat milk, beet sugar, sugars derived from corn starch, refined coconut oil, natural fibers, 0.5% stabilizers (thickeners and emulsifiers).

YOGURT D'ORIENTE

Yogurt di pecora, latte di pecora, zucchero da barbabietola, zuccheri derivati dall'amido di mais, olio di cocco raffinato, fibre naturali, stabilizzanti 0,5 % (addensanti ed emulsionanti). Marmellata di albicocca, granella di pistacchio in variegatura.

Sheep yogurt, sheep milk, beet sugar, sugars derived from corn starch, refined coconut oil, natural fibers, 0.5% stabilizers (thickeners and emulsifiers). Apricot jam and chopped Pistachio variegated.

NOCCIOLA

Latte di pecora, zucchero da barbabietola, zuccheri derivati dall'amido di mais, olio di cocco raffinato, fibre naturali, stabilizzanti 0,5 % (addensanti ed emulsionanti). **Pasta di Nocciola 100 %**

Sheep milk, beet sugar, sugars from corn starch, refined coconut oil, natural fibers, 0.5% stabilizers (thickeners and emulsifiers). **Hazelnut paste 100%**

PISTACCHIO

Latte di pecora, zucchero da barbabietola, zuccheri derivati dall'amido di mais, olio di cocco raffinato, fibre naturali, stabilizzanti 0,5 % (addensanti ed emulsionanti). **Pasta di Pistacchio 100 %**

Sheep milk, beet sugar, sugars from corn starch, refined coconut oil, natural fibers, 0.5% stabilizers (thickeners and emulsifiers). **Pistachio paste 100%**

BACCHE DI MIRTO (GELATO)

Latte di pecora, zucchero da barbabietola, zuccheri derivati dall'amido di mais, olio di cocco raffinato, fibre naturali, stabilizzanti 0,5 % (addensanti ed emulsionanti). **Pasta di bacche di Mirto Naturale Concentrata**

Sheep milk, beet sugar, sugars from corn starch, refined coconut oil, natural fibers, 0.5% stabilizers (thickeners and emulsifiers). **Concentrated Natural Myrtle berries Paste.**

GELATO AL RISO VENERE E CARDAMOMO

Latte di pecora, zucchero da barbabietola, zuccheri derivati dall'amido di mais, olio di cocco raffinato, fibre naturali, stabilizzanti 0,5 % (addensanti ed emulsionanti). **Riso**

Sheep milk, beet sugar, sugars from corn starch, refined coconut oil, natural fibers, 0.5% stabilizers (thickeners and emulsifiers). **Rice**

MANDORLA

Latte di pecora, zucchero da barbabietola, zuccheri derivati dall'amido di mais, olio di cocco raffinato, fibre naturali, stabilizzanti 0,5 % (addensanti ed emulsionanti). **Pasta di Mandorla 100 %**. **Cioccolato Fondente al 70%** in variegatura.

Sheep milk, beet sugar, sugars from corn starch, refined coconut oil, natural fibers, 0.5% stabilizers (thickeners and emulsifiers). **Almond paste 100%**. **Dark chocolate 70%** in variegation.

LIQUIRIZIA

Latte di pecora, zucchero da barbabietola, zuccheri derivati dall'amido di mais, olio di cocco raffinato, fibre naturali, stabilizzanti 0,5 % (addensanti ed emulsionanti). **Liquirizia in pasta.**

Sheep milk, beet sugar, sugars from corn starch, refined coconut oil, natural fibers, 0.5% stabilizers (thickeners and emulsifiers). **Licorice paste.**

MENTA E CIOCCOLATO

Latte di pecora, zucchero da barbabietola, zuccheri derivati dall'amido di mais, olio di cocco raffinato, fibre naturali, stabilizzanti 0,5 % (addensanti ed emulsionanti). **Pasta di Menta Concentrata. Cioccolato Fondente al 70%** in variegatura.

Sheep milk, beet sugar, sugars from corn starch, refined coconut oil, natural fibers, 0.5% stabilizers (thickeners and emulsifiers). **Concentrate Mint paste. Dark chocolate 70%** in variegation.

CIOCCOLATO SOLO CACAO

Latte di pecora, zucchero da barbabietola, zuccheri derivati dall'amido di mais, olio di cocco raffinato, fibre naturali, stabilizzanti 0,5 % (addensanti ed emulsionanti). **Cacao in Polvere**

Sheep milk, beet sugar, sugars from corn starch, refined coconut oil, natural fibers, 0.5% stabilizers (thickeners and emulsifiers). **Cocoa powder.**

CIOCCOLATO CACAO E FONDENTE

Latte di pecora, zucchero da barbabietola, zuccheri derivati dall'amido di mais, olio di cocco raffinato, fibre naturali, stabilizzanti 0,5 % (addensanti ed emulsionanti). **Cacao in Polvere. Fondente 70%**

Sheep milk, beet sugar, sugars from corn starch, refined coconut oil, natural fibers, 0.5% stabilizers (thickeners and emulsifiers). **Cocoa powder. Dark Chocolate 70%**

SORBETTI (gelato alla frutta base acqua)

SORBETTO AL CIOCCOLATO

Acqua, zucchero da barbabietola, zuccheri derivati dall'amido di mais, olio di cocco raffinato, fibre naturali, stabilizzanti 0,5 % (addensanti ed emulsionanti). **Cacao in Polvere. Fondente 70%**

Water, beet sugar, sugars from corn starch, refined coconut oil, natural fibers, 0.5% stabilizers (thickeners and emulsifiers). **Cocoa powder. Dark Chocolate 70%**

SORBETTO AL LIMONE

Acqua, zucchero da barbabietola, zuccheri derivati dall'amido di mais, fibre naturali, stabilizzanti 0,5 % (addensanti). **Succo di Limone fresco.**

Water, beet sugar, sugars from corn starch, natural fibers, 0.5% stabilizers (thickeners). **Natural Lemon Juice.**

SORBETTO ALLA FRAGOLA

Acqua, zucchero da barbabietola, zuccheri derivati dall'amido di mais, fibre naturali, stabilizzanti 0,5 % (addensanti). **Fragole fresche o surgelate.**

Water, beet sugar, sugars from corn starch, natural fibers, 0.5% stabilizers (thickeners). **Frozen or fresh Strawberries**

SORBETTO ALLA LAMPONE

Acqua, zucchero da barbabietola, zuccheri derivati dall'amido di mais, fibre naturali, stabilizzanti 0,5 % (addensanti). **Lamponi Freschi o surgelati.**

Water, beet sugar, sugars from corn starch, natural fibers, 0.5% stabilizers (thickeners). **Frozen or fresh Raspberries.**

SORBETTO AL MANGO

Acqua, zucchero da barbabietola, zuccheri derivati dall'amido di mais, fibre naturali, stabilizzanti 0,5 % (addensanti). **Polpa di Mango surgelata.**

Water, beet sugar, sugars from corn starch, natural fibers, 0.5% stabilizers (thickeners). **Frozen Mango pulp.**

SORBETTO ALLE BACCHE DI MIRTO

Acqua, zucchero da barbabietola, zuccheri derivati dall'amido di mais, fibre naturali, stabilizzanti 0,5 % (addensanti). **Pasta di Bacche di Mirto Naturale Concentrata.**

Water, beet sugar, sugars from corn starch, natural fibers, 0.5% stabilizers (thickeners). **Concentrated Natural Myrtle berries Paste.**

SORBETTO AL MALVASIA (FRUTTO)

Acqua, zucchero da barbabietola, zuccheri derivati dall'amido di mais, fibre naturali, stabilizzanti 0,5 % (addensanti). **Uve fresche di Malvasia.**

Water, beet sugar, sugars from corn starch, natural fibers, 0.5% stabilizers (thickeners). **Malvasia fresh grapes**

SORBETTO AL MALVASIA (VINO)

Acqua, zucchero da barbabietola, zuccheri derivati dall'amido di mais, fibre naturali, stabilizzanti 0,5 % (addensanti). **Malvasia Bianca di Sardegna.**

Water, beet sugar, sugars from corn starch, natural fibers, 0.5% stabilizers (thickeners). **Malvasia white wine Sardegna original.**

GRANITE

GRANITA AL LIMONE

Acqua, zucchero, **SUCCO DI LIMONE FRESCO.**

Water, sugar, **FRESH LEMON JUICE**

GRANITA AL POMPELMO ROSA

Acqua, zucchero, **SUCCO DI POMPELMO ROSA FRESCO.**

Water, sugar, **FRESH RED GRAPEFRUIT JUICE**

GRANITA ALLA FRAGOLA

Acqua, zucchero, **FRAGOLE FRESCHE.**

Water, sugar, **FRESH STRAWBERRIES**

GRANITA ALL'ANGURIA

Acqua, zucchero, **ANGURIA FRESCA.**

Water, sugar, **FRESH WATERMELON**

GRANITA AL CACAO

Acqua, zucchero, **CACAO.**

Water, sugar, **COCOA**

GRANITA ALLA MENTA

Acqua, zucchero, **PASTA DI MENTA CONCENTRATA.**

Water, sugar, **CONCENTRATED MINT PASTE**

GRANITA ALL'ARANCIA

Acqua, zucchero, **SUCCO DI ARANCIA FRESCA.**

Water, sugar, **FRESH ORANGE JUICE**

GRANITA ALLA PESCA

Acqua, zucchero, **PESCA FRESCA.**

Water, sugar, **FRESH PEACH**

GRANITA AL MELONE

Acqua, zucchero, **MELONE FRESCO.**

Water, sugar, **FRESH MELON**